Ἀναποδίζω, Pedibus dimetior, Examino. Hes. enim ἀναποδίζων exp. βασανίζων, ἐπιμελῶς ἔξετάζων: quomodo et ἀναποδίζω. [Etym. M.] ΑΤ Διαποδήμω eid. Hesychio est εἶδος ὄρχηστεως ή ἀλμοῦ, ut ποδισμός, J. Poll. [2, 196.]

[* Εἰσοποδίζω, i. q. εἰσβαίνω, Suid. in Eustet.]

* Προποδίζω, Pedes implico, Impedio, Impedimento et obstaculo sum, Xen. K. Π. 2, (3, 5.) Ἐνεπόδιζον, ἢντι ήδυνάμην, τὸν πανοντα. Magis proprie Herodian. 4, (11, 10.) Ἐμποδίζοντας αὐτοὺς περὶ τοῖς ποσὶ χαύνου ἐσθῆτος, Impediente cursum fluxa veste. Et Lucian. (3, 142.) Τὸν τρέχοντα ἐπισχών ή ἐμποδίσας. Et rursum Herodian. 3, (14, 16.) Ἐμποδεῖν τὴν τῶν βαρβάρων ἄρμην. Idei pass. (3, 10.) Ἐμποδισθέντος αὐτοῦ τὸν αὐσήθους δρόμον, Cursu impedito: de torrente. Ἐμποδίζω cum dat. quoque jungitur. Aristot. de Gen. Anim. 3. “ Οοσις ἐμποδίζει τὸ οὐραῖον, Quibus σάῦδα impedimento est. Sic Idem Polit. 4. Ἐμποδισσοντιν ἀλλῆλους, Eth. 7. Οὐκ ἐμποδίζει φρονῆσει.

|| Apud Aristoph. autem Ἰππ. (755.) Κέχρην ωσπερ ἐμποδίζων ισχάδας, Aristarch. exp. μασσώμενος, ή ἐμφορούμενος, ut Schol. ann., quem vide. Hes. autem scribit quosdam ἐμποδίζειν exponere non solum μασσᾶσθαι ταῖς μελίσσαις ἐπὶ μισθῷ, quod fuisse lusus quoddam genus, verum etiam θλίβειν τοῖς ποστ.

ΠΡΟΠΟΔΙΖΩ, Procedo, Progrediv: CONTRA, Ὑποποδίζω, Repedo, Retrocedo, ὑπὸ πόδα s. ἐπὶ πόδα χωρῶ. Sic ap. Hes. προποδίζων, προβαίνων. UNDE Προποδίσμος ΕΤ Ὑποποδίσμος, Progressus et Regressus. Ὑποποδίζειν, inquit Cam., est Retrocedere: et προποδίζειν, Procedere. Et ὑποποδίσμοι ac προποδίσμοι stellarum, cum videntur de signo aliquo vel ad præcedentia vel ad sequentia illæ pergere, quæ sunt προγούμενα et ἐπόμενα. [“ Προποδίζω, Nicet. Chon. ap. Fabric. B. Gr. 6, 411.” Boiss. MSS.]

“ ΣΥΜΠΟΔΙΖΩ, Impedio, Compedibus implico. Item Illaqueo, Irretio. Pro Implicare compedibus, ap. Aristoph. B. (1512.) Apud Plat. pass. Συμποδίζω, Matth. l. c.” Schæf. MSS.]

“οὐαὶ metaphorice, in Gorgia (120.) Ἐκ ταύτης γὰρ Α “per πεδοῦσι.” [“Πεδάω, ad Charit. 599. 736. Wakef. Trach. 523. Phil. 954. Jacobs. Anth. 6, 201. 8, 91. 254. 329. 9, 274. 313. Isidor. Ἀγ. 34. et Jacobs., Heyn. Hom. 6, 451. 8, 237. 437. Pierson. ad Mœr. 18. 124. Toup. Opusc. 2, 60. Valck. Anim. ad Ammon. 58. ad Herod. 312.” Schæf. MSS. Pind. Π. 6, 32. Ο. 1, 121. N. 5, 49. * “Πέδησις, Coteler. Patr. Apost. 1, 815.” Kall. MSS.] “Inde est VERBALE “Πεδητής, ὁ, quod ex Epigr. affertur pro Ligator,” [<“Jacobs. Anth. 9, 234. 301.” Schæf. MSS.] “At “ΠΑΡΟΞ. Πεδήτης passive significat πεπεδημένος, “Compedibus astrictus, Vinctus, Hes. et Suid.: Plut. “(6, 631.) Τοῖς πεδήταις * ἐπελαφρύνει τὸν δεσμὸν “ὁ ὄπνος. At ὁ ἀνδρὸν cur dictus fuerit πεδήτης in “Samo, docet Idem” [7, 211. “Kuster. Aristoph. 189. Fr. 290. ad Diod. S. 1, 182.” Schæf. MSS.] “Eand. signif. habere videtur COMP. Πεδάγερος: “quod Hes. exp. μεταληπτὸς, μεταδιωκτὸς, intelligens, “ut videtur, Reprehensus e fuga a persequentibus: “sed exp. etiam * μεταμέλητος et ποικίλος: easd. “signiff. tribuens nomini πέδαλος et participio πεδα-“λενόμενος.” “Πέδαλα, Hesychio ποικίλα, Varia. “Πεδαλενόμενος autem, Eidem est μεταμέλητος: μεταδιωκόμενος, quas signiff. tribuit etiam τὸν ποικίλον “γρερος.” [* ‘Αμφιπεδάω, Oppr. Α. 2, 34. Theod. Prodr. Ep. p. 6.] “Εμπεδάω s. Εμπεδέω, Pedicis “implico, Compedibus illigo, Vincio, Constringo,” [Herod. 4, 69.] “At Εμπεδώς aliud signif.” [* ‘Κα-“ταπεδάω, Heyn. Hom. 7, 622.” Schæf. MSS. Mosch. 2, 4.] “Συμπεδόματι, unde Συμπεπεδημένος τὸ πόδε, “Pedibus revinctus, Lucian.” [* Συμπεδάω, Xen. K. Α. 4, 4, 7. Η χειών τὰ ὑποεύγια συνεπέδοσεν. * Πε-“δίζω, Gl. Compedo.] “Præterea a πέδῃ ΔΕΡΙΝ. Πέ-“δων, significans τὸν πεδήτην δοῦλον.” [“Aristoph. Fr. 290. ad Mœr. 331. ad Herod. 405.” Schæf. MSS.] “UNDE Τριπεδῶν dicitur ὁ πολλάκις πεδῆθεις κακον-“γος δοῦλος, Eust. Item DIMIN. Πέδιον, significans “ὁ μικρὸς δεσμὸς, Parvum vinculum, Parva pedica, “Etym., qui προπαροξύνεσθαι ait, ad differentiam no-“minis πεδίου, derivati a πέδον.”

“ΠΕΔΗ, ḥ, Pedica, Compedes, Vinculum pedum, “πρισκελῆς δεσμὸς, Hes.: Il. N. (36.) ἀμφὶ δὲ ποσσὶ πέ-“δας ἔβαλε χρυσεῖς Αρρήκτους, ἀλύρους, Plut. Hellen. “Πέδας κομίζοντες ἐπὶ τοὺς αἰχμαλώτους, Compedes “quibus captivos ligarent: de Megarensibus Perin-“thiis bellum inferentibus. Eodem l. dicit τῶν πε-“δῶν τοὺς κρίκους, Compedum annulos. Hes. πέδας “innuit esse etiam Annulos quosdam mali et guber-“naculi in nave. Eod. teste πέδη est Species quæ-“dam ιππασίας, ut ap. Xen. quoque Ιππ. (7, 13.) “laudatur ιππασία ἡ καλουμένη πέδη, utpote quæ “assuefaciat equum ἐπ’ ἀμφοτέρας τὰς γνάθους στρέ-“φεσθαι. Ibid. (14.) præfertur ἡ ἐπερομῆκης πέδη τῇ “κυκλοτερεῖ. Πεδέων, Ionice pro πεδῶν, Compedum, “Herod.” [“Markl. Suppl. 32. Huschk. Anal. 137. Jacobs. Anth. 8, 30. Aristoph. Fr. 250. ad Diod. S. 2, 380. 414. 642. ad Lucian. 2, 335. ad Mœr. 331. Toup. Opusc. 2, 89. Bernard. ad Theoph. 1, 101. Koen. ad Greg. Cor. 248. Bergler. Alciphr. 331. Πέδας et παῖδας conf., ad Diod. S. 1, 423. T. H. ad Plutum p. 81. ad Herod. 411. Πεδῶν et ποδῶν conf., Heyn. Hom. 7, 12. ‘Ἐν πέδαις δεῖν, Schmied. ad Plut. Alex. p. 24.” Schæf. MSS. Blomf. ad Ἀesch. Pr. 6. * “Πεδότριψ, βοσ, Lucian, 3, 390. ad Mœr. 331.” Schæf. MSS. “Herodian. Epimer. 171.” Boiss. MSS. * “Ἄντροτέη, Wakef. S. Cr. 4, 49.” Schæf. MSS. * Οἰοπέδη, Compes, Pedica, Anal. 2, 150. Schneider susp. “Jacobs. Anth. 8, 410.” Schæf. MSS. * Σαρκοπέδη, Greg. Naz. 2, 64. * Σιδηροπέδη, Eust. Od. A. p. 47, 8. “Jo. Damasc. Hist. Barlaami Cod. Reg. 903. p. 8.” Boiss. MSS.] “A superiore πέδη est VERB. Πεδάω, Pedicis vincio, “Compedibus astringo, Il. N. (435.) πέδησε δὲ φα-“διμα γνῖα, quominus sc. effugere posset. Metaph. “Od. Ψ. (17.) de somno, ὃς μὲν ἐπέδησε φίλα βλέφαρ’ “ἀμφικαλύψας. Deus quoque et fatum ab eo dicun-“tur aliquem πεδῆσαι, ut agat vel patiatur aliquid, “pro Fatalibus vinculis constrinxisse, Necessitatis “compedibus vinxisse, s. Fati compedibus astrictum “cogere: ut initio Il. X. “Ἐκτορα δ' αὐτῷ μεῖναι ὅλοι “μοῖρ' ἐπέδησε. Od. Σ. (154.) πέδησε δὲ καὶ τὸν ‘Α-“θηνη Τηλεμάχον ὑπὸ χερσὶ καὶ ἔγχει ἦφι δαμῆσαι. In-“terdum cum dat. construitur, et signif. Compedio, “Illigo, Irretio, Ψ. (353.) Αὐτὰρ ἐμὲ Ζεὺς ἀλγεσι καὶ “θεοὶ ἄλλοι πεδάσκον. Item cum gen. pro Ιmpedio “et Prohibeo, Od. Δ. (380.) “Οστις μὲν ἀθανάτῳ πε-“δάα καὶ ἔδησε κελεύθουν. Ubi nota πεδάα Ionice “positum pro πεδᾶ, et in præced. versu πεδάσκον “pro ἐπέδων. Ionice itidem πεδώσι pro πεδῶσιν “ponitur a Nicandro (Θ. 427.) Affertur ET Πεδέω “pro Compedio, Ligo: item Impedio, Detineo, ex “Epigr. Quomodo et Nicandri Schol. πεδώσι exp.

“per πεδοῦσι.” [<“Πεδάω, ad Charit. 599. 736. Wakef. Trach. 523. Phil. 954. Jacobs. Anth. 6, 201. 8, 91. 254. 329. 9, 274. 313. Isidor. Ἀγ. 34. et Jacobs., Heyn. Hom. 6, 451. 8, 237. 437. Pierson. ad Mœr. 18. 124. Toup. Opusc. 2, 60. Valck. Anim. ad Ammon. 58. ad Herod. 312.” Schæf. MSS. Pind. Π. 6, 32. Ο. 1, 121. N. 5, 49. * “Πέδησις, Coteler. Patr. Apost. 1, 815.” Kall. MSS.] “Inde est VERBALE “Πεδητής, ὁ, quod ex Epigr. affertur pro Ligator,” [<“Jacobs. Anth. 9, 234. 301.” Schæf. MSS.] “At “ΠΑΡΟΞ. Πεδήτης passive significat πεπεδημένος, “Compedibus astrictus, Vinctus, Hes. et Suid.: Plut. “(6, 631.) Τοῖς πεδήταις * ἐπελαφρύνει τὸν δεσμὸν “ὁ ὄπνος. At ὁ ἀνδρὸν cur dictus fuerit πεδήτης in “Samo, docet Idem” [7, 211. “Kuster. Aristoph. 189. Fr. 290. ad Diod. S. 1, 182.” Schæf. MSS.] “Eand. signif. habere videtur COMP. Πεδάγερος: “quod Hes. exp. μεταληπτὸς, μεταδιωκτὸς, intelligens, “ut videtur, Reprehensus e fuga a persequentibus: “sed exp. etiam * μεταμέλητος et ποικίλος: easd. “signiff. tribuens nomini πέδαλος et participio πεδα-“λενόμενος.” “Πέδαλα, Hesychio ποικίλα, Varia. “Πεδαλενόμενος autem, Eidem est μεταμέλητος: μεταδιωκόμενος, quas signiff. tribuit etiam τὸν ποικίλον “γρερος.” [* ‘Αμφιπεδάω, Oppr. Α. 2, 34. Theod. Prodr. Ep. p. 6.] “Εμπεδάω s. Εμπεδέω, Pedicis “implico, Compedibus illigo, Vincio, Constringo,” [Herod. 4, 69.] “At Εμπεδώς aliud signif.” [* ‘Κα-“ταπεδάω, Heyn. Hom. 7, 622.” Schæf. MSS. Mosch. 2, 4.] “Συμπεδόματι, unde Συμπεπεδημένος τὸ πόδε, “Pedibus revinctus, Lucian.” [* Συμπεδάω, Xen. K. Α. 4, 4, 7. Η χειών τὰ ὑποεύγια συνεπέδοσεν. * Πε-“δίζω, Gl. Compedo.] “Præterea a πέδῃ ΔΕΡΙΝ. Πέ-“δων, significans τὸν πεδήτην δοῦλον.” [“Aristoph. Fr. 290. ad Mœr. 331. ad Herod. 405.” Schæf. MSS.] “UNDE Τριπεδῶν dicitur ὁ πολλάκις πεδῆθεις κακον-“γος δοῦλος, Eust. Item DIMIN. Πέδιον, significans “ὁ μικρὸς δεσμὸς, Parvum vinculum, Parva pedica, “Etym., qui προπαροξύνεσθαι ait, ad differentiam no-“minis πεδίου, derivati a πέδον.”

ΠΡΑΟΣ, Lenis, Mitis: interdum magis proprie Mansuetus, cui opp. δεινὸς et χαλεπός ap. Isocr. ἄγριος ap. Xen. Idem Xen. K. Π. 6, (1, 20.) Πρᾶος τε καὶ συγγνώμων τῶν ἀνθρωπίνων ἀμαρτημάτων. Isocr. ad Nic. Πρᾶος φαίνον τῷ τὰς τιμωρίας ἐλάττους ποιεῖσθαι τῶν ἀμαρτανομένων: in quibus II. reddere etiam queas Clemens: ut Bud. ap. Synes. Αἴριαν εἰχε πράστατος εἶναι, reddit, Vitio ei vertebarū nimia cle-

“ 349.) βάλε δουρὶ Ἡπαρ ὑπὸ πραπίδων, Ω. (514.) Kai “ οἱ ἀπὸ πραπίδων ἡλθ’ ἵμερος ἡδὸντο γυνίων, X. (43.) “ ἢ κέ μοι αἰγὸν ἀπὸ πραπίδων ἄχος ἔλθοι. Dicunt “ ειδύλησι πραπίδεσσι, pro Sapienti pectore, “ Gnara doctaque mente, Solerti industria, quoniam “ mentis sedes sunt præcordia s. pectus : A. (608.) “ Ἡφαιστος ποιησ’ ειδύλησι πραπίδεσσι, Σ. (340.) ὅτε “ ταῦτ’ ἐπονεῖτ’ ειδύλησι πραπίδεσσι. Itidem Hesiod. “ accepit pro Mente s. Solertia, Θ. (656.) πέρι μὲν “ πραπίδες, πέρι δ’ ἔστι νόημα.” [“ Heyn. Hom. 4, 66. 166. 6, 221. 447. 7, 621. ad Charit. 728. Jacobs. Anth. 7, 221. 10, 132. Heringa Obss. 193. Wassenb. ad Hom. 135. Valck. Hipp. p. 283. Diatr. 147. Πράπιδες πυκινῶς ἀραρῖαι, ad Theocr. Adoniaz. p. 245.” Schæf. MSS. Pind. I. 8, 66. II. 4, 500. ’Ο. 11, 10. Fr. Inc. 7. 41. * Πραπίδες, ἡ, Eur. Bacch. 428. Σοφὰ δ’ ἀπέχειν πραπίδα φρένα τε, Περισσῶν παρὰ φωτῶν, 997. Μανείσα πραπίδη Παρακόψῳ τε λήματι, Pind. II. 2, 112. πραπίδη χάννα.] “ Προα-“ πίδων, Hes. φρεγῶν, διανοῦν : quod crebrius πρα-“ πίδων dicitur trisyllabos.” “ Ἀπαδία, in VV. LL. “ e Pind. Olymp. ἡ διάνοια, Mens, Cogitatio, Intel-“ lectus. Sed valde suspectum est hoc vocab.” [Refertur ad Pind. II. 1, 160. ἀπὸ γάρ κόρος ἀμβλύνει Αἴανης ταχέλας * ἀπάδις. “ Ἀπάδις laborare vide-“ tur : etsi id pro ἀπαδίς dictum dicas. Deberet ita, puto, ex * ἡδίς, * ἀφῆδις ductum id esse, de quo nil constat. Πραπίδας metrum respuit, etsi Scholia per διανοῦν explicant. Itaque Pauw. delabitur ad Ἡπαρ, Homero pro Mente frequentatum, ut forte hoc idem * ἡπας vel * ἡπίς pronuntiatum fuerit, et conjicit, ἀπάδις vel ἀπίδας. Evidem recte conjectasse Pauw. censeo, sed pronuntiandum esse Dorice, ἀπίδας, Præcordia. (Æsch. Suppl. 95. Emendationem suam esse dicit Hermann. de Dial. Pind. p. xvii. E Schedis.) Nec πραπίδες aliam originem habere videntur, quam quod fuit παρὰ τὰς ἀπίδας. Aldina exhibet ἐλπίδας cum Pal. C. et Aug. binisque Bodleianis : quod placebat Mingarello. (Probat Gurlitt. pro διανοῦν, ut II. 2, 89. I. 2, 64. E Schedis.) Goes. conj. ὄπιδας, Niinia laus providam curam retardat. Sed peccat prima in ὄπιδας in metrum.” Heyn. ad Pind. I. c.]